Szkota Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta

Szkolny zestaw programow nauczania

L.P. Przedmiot

1. Edukacja
wczesnoszkolna

2. Jezyk angielski
kl. I-III

3. Jezyk polski

4. Jezyk angielski

5. Jezyk angielski
kl. TV-VIII

6. Jezyk niemiecki

7. Muzyka

na lata 2023-2026

Nazwa programu

Program edukacji wczesnoszkolnej
w klasach 1-3 ,Wielka Przygoda”

Program nauczania — uczenia si€
dla I etapu ksztatcenia — edukacja
wczesnoszkolna ,Nowy
Elementarz odkrywcow”.

Program nauczania z jezyka
angielskiego dla I etapu
edukacyjnego zgodny z Podstawg
Programowg z dnia 14.02.2017

~Nowe stowa na start”- program
nauczania ogolnego jezyka
polskiego w szkole podstawowej
dla klas IV-VIII; howa edycja
2021-2023

Program nauczania jezyka
angielskiego dla klas IV-VIII

Program nauczania jezyka
angielskiego zgodny z nowa
podstawg programowa
Rozporzadzenie Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 14 lutego 2017
r. dla II-ego etapu

edukacyjnego (szkota
podstawowa, klasy IV-VIII)

Program nauczania jezyka
niemieckiego dla II etapu
edukacyjnego w klasach VII-VIII
szkoty podstawowej

Program nauczania ogélnego muzyki
w klasach IV-VII szkoty podstawowej
~Lekcja muzyki”

Numer
szkolny
1/2020/2021

1/2023/2024

2/2020/2021

1/2022/2023

7/2017/2018

3/2020/2021

8/2017/2018

2/2022/2023

Autorzy

A. Budniak i inni

T. Janicka - Panek

I. Studzinska i inni

M. Derlukiewicz

J. Stefanska

E. Piotrowska i inni

A. Jaroszewska

M. Gromek
G. Kilbach



L.P.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Przedmiot

Plastyka

Historia

Wiedza
0
spoteczenstwie

Przyroda

Geografia

Biologia

Chemia

Fizyka

Matematyka

Informatyka

Technika

Wychowanie
fizyczne

Nazwa programu

Program nauczania plastyki
w klasach IV-VII szkoty
podstawowej ,Do dzieta”

~Wczoraj i dzi$” — program
nauczania historii w klasach
IV- VIII

Program nauczania wiedzy
0 spoteczenstwie w szkole
podstawowej —Dzi$ i jutro

»1ajemnice przyrody” —
program nauczania przyrody w
klasie IV szkoty podstawowej

Program nauczania geografii
dla szkoty podstawowej -
Planeta Nowa

»Puls zycia” - program
nauczania biologii w klasach V-
VIII

Program nauczania chemii w
szkole podstawowej — Chemia
Nowej Ery

Program nauczania
fizyki- Spotkania z fizyka

Program nauczania
~Matematyka z kluczem” dla
klas IV-VIII szkoty podstawowej

Program nauczania informatyki
w szkole podstawowej — ,Lubie
to!”

Program nauczania techniki dla

klas IV-VI w szkole podstawowej

,» Jak to dziata”

Magia ruchu - program
nauczania wychowania
fizycznego: II etap edukacyjny
dla klas IV-VIII

Numer
szkolny

6/2023/2024

3/2022/2023

1/2018/2019

16/2017/2018

4/2022/2023

18/2017/2018

19/2017/2018

20/2017/2018

4/2020/2021

5/2020/2021

5/2023/2024

7/2023/2024

Autorzy

J. Lukas i inni

T. Mackowski

B. Furman

J. Golanko

T. Rachwat i inni

A. Zdziennicka

T. Kulawik i inni

G. Francuz-
Ornati inni

M. Braun i inni

M. Keska

L. tabecki i inni

U. Biatek



L.P.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

Przedmiot

Edukacja dla
bezpieczenstwa

Wychowanie do
Zycia w rodzinie

Zajecia sportowe
- szermierka

Doradztwo
zawodowe

Religia kl. I-IV

Religia kl. V-VIII

Religia
ewangelicka

Nazwa programu

Program nauczania edukacji

dla bezpieczenstwa w szkole
podstawowej ,, Zyje i dziatam
bezpiecznie”

Program nauczania wychowania do
zycia w rodzinie dla klas IV- VIII szkoty
podstawowej — Wedrujac ku dorostosci

Program nauczania szermierki
w szkole podstawowej

Autorski program nauczania
doradztwa zawodowego dla klas
VII-VIII

Program nauczania religii

w klasach I-1V —,, Zaproszeni na
uczte z Jezusem "

Program nauczania religii

w klasach V-VIII

» BAg kocha i zbawia cztowieka”
Program nauczania kosScielnego
religii ewangelickiej w szkole
podstawowe;j.

Numer
szkolny
2/2018/2019

2/2023/2024

31/2017/2018

33/2017/2018

3/2023/2024

4/2023/2024

8/2022/2023

Autorzy

J. Stoma

T. Krol

Pion szkolenia

Polskiego Zwigzku

Szermierczego

R. Trafas

Ks. P. Ptaczek
Ks. M. Wojtasik
s. B. Zawislak

E. Below
J. Sikora
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